[image: image2.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

Pedido de Providências           / 2012.

Ao

Exmo. Senhor
Ademar Santana

Presidente da Câmara de Vereadores

Canela /RS
A Vereadora que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais solicita que seja encaminhado ao Executivo Municipal pedido de providências nos termos a seguir:
· Que o Senhor Prefeito determine com a máxima urgência a fiscalização competente que fiscalize e coíba o depósito do lixo no leito do arroio que atravessa o Bairro Bom Jesus e Bairro Celulose.
Justificativa

Em atendimento a solicitação de moradores e para preservar o meio ambiente, considerando ainda a existência de coleta regular de lixo.
Bancada do PDT, 14 de maio de 2012.
[image: image1.png]PDT

[image: image3.png]<

N [GHENTR DN
Noeh Stopassola Soares
lee,r da Bancada do PDT - 12

Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: cvcanela@pdh.com.br

[image: image2.jpg]